



Trust Headquarters
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

Date 21st November 2019

Email:

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI/19/11/31.

You requested the following information, please also see our response below:

Further to a previous FOI (18/12/33) I would now like to raise a subsequent follow up FOI in regards to the Dubai trip as follows:

The previous FOI (181233) can be viewed on the following link

http://www.secamb.nhs.uk/contact_us/freedom_of_information_request/foi_disclosure_log.aspx?cat=416&pageNum=5

How many staff (exact numbers) are now in full employment with SECamb as a direct result of this recruitment event? 5

What are the job roles and grades of these staff? Clinical Supervisor Band 6

How many staff have a confirmed start date in the next 3 months as a direct result of this recruitment event? 3

Have there been any additional costs, such as additional employment checks / hotel accommodation for these staff/ travel costs etc due to these staff being recruited from Dubai. We have a relocation package, please see attached for your information. This is claimed through expenses once employed. The total expenses claimed can differ for each individual.

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust

